



ERATĂ

Anunțul nr. 15873 publicat în data de 24.12.2024
privind organizarea concursului pentru ocuparea unor posturi vacante corespunzătoare
funcțiilor contractuale de execuție de personal sanitar mediu și auxiliar,
cu normă întreagă, perioadă nedeterminată

În cuprinsul anunțului, se corectează următoarele erori materiale în ceea ce privește **calendarul** de desfășurare a concursului:

În loc de : - proba scrisă – 26.01.2025, ora 10.00
Se va citi: -proba scrisă – 27.01.2025, ora 10.00

În loc de : - afișarea rezultatelor obținute la proba scrisă – 27.01.2025, ora 10.00
Se va citi :- afișarea rezultatelor obținute la proba scrisă – 27.01.2025, ora 15.30

În loc de: - contestații la rezultatele probei scrise – până în data de 28.01.2025, ora 10.00
Se va citi :- contestații la rezultatele probei scrise – până în data de 28.01.2025, ora 12.00